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Ergebnisse

1363 1-4 AQHA 1-4 Green Western Riding Open

Bavarian Summer Show

18:44

AQHA Show 1
Doug Allen
Start- Name des Pferdes
nummer
86 Hot Lovin Jay
96 Shez Hot N Sudden
238 Glamourgirl
121 Marley Invitation
20 Blue Up The Doubt
239 VS Outlaw
83 Its A Blue Honor
203 Best Kisser In Town
212 Call My Secret Code
2 Choco Motion
24 Gotta Rhythm
117 Vital Signs Are Red
186 Batt Ur Lashez
188 ShesAbsoluteKrymsun
189 Moonlite Dancer
196 This Machine Rocks
197 Gonna Be A Romeo
201 Moonlite Reminisce
202 BM A New Masterpiece
206 Certainly A Constant
245 Glowing To Maliblue
276 Lopin Till Dark
282 Hot Chip Chocolate

Datum der Show: 8.-13.7.2025
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Wran-Schumer, Julia
Machalek, Karin
Leiner, Nina
Schmid, Andrea
Pangrazio, Michele
Leiner, Nina
Meier-Bidmon, Gesa
Gruber, Christina
Dorfmeister, Franziska
Walter, Sabrina
Leiner, Nina

Bartke, Franca
Pavlicova, Nikol
Brieger, Annemarie
Pascolini, Eugenia
Kalat, Peter

Leiner, Nina

Gruber, Christina
Gruber, Christina
Gruber, Christina
Tschopp, Flurina
Marcuzzi, Elisa

Kiihn, Arne



Ergebnisse

1363 1-4 AQHA 1-4 Green Western Riding Open

Bavarian Summer Show
AQHA Show 2
Mauro Fungo

Show:
Show #:
Richter:
Platz Start-
nummer
1 96
2 238
3 212
4 121
5 186
6 203
7 83
8 86
9 239
10 20
11 24
n.P. 2
n.P. 117
n.P. 188
n.P. 189
n.P. 196
n.P. 197
n.P. 201
n.P. 202
n.P. 206
n.P. 245
n.P. 276
n.P. 282

08.07.2025

18:46

Name des Pferdes

Shez Hot N Sudden
Glamourgirl

Call My Secret Code
Marley Invitation
Batt Ur Lashez

Best Kisser In Town
Its A Blue Honor

Hot Lovin Jay

VS Outlaw

Blue Up The Doubt
Gotta Rhythm

Choco Motion

Vital Signs Are Red
ShesAbsoluteKrymsun
Moonlite Dancer
This Machine Rocks
Gonna Be A Romeo
Moonlite Reminisce
BM A New Masterpiece
Certainly A Constant
Glowing To Maliblue
Lopin Till Dark

Hot Chip Chocolate

Datum der Show: 8.-13.7.2025
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Machalek, Karin
Leiner, Nina
Dorfmeister, Franziska
Schmid, Andrea
Pavlicova, Nikol
Gruber, Christina
Meier-Bidmon, Gesa
Wran-Schumer, Julia
Leiner, Nina
Pangrazio, Michele
Leiner, Nina

Walter, Sabrina
Bartke, Franca
Brieger, Annemarie
Pascolini, Eugenia
Kalat, Peter

Leiner, Nina

Gruber, Christina
Gruber, Christina
Gruber, Christina
Tschopp, Flurina
Marcuzzi, Elisa

Kiihn, Arne
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Ergebnisse

1363 1-4 AQHA 1-4 Green Western Riding Open

Bavarian Summer Show
AQHA Show 3
Nicolas Perrin

Start-

nummer

239
20
189
212
96
202
121
83
238

24

86
117
186
188
196
197
201
203
206
245
276
282

18:48

Name des Pferdes

VS Outlaw

Blue Up The Doubt
Moonlite Dancer
Call My Secret Code
Shez Hot N Sudden
BM A New Masterpiece
Marley Invitation

Its A Blue Honor
Glamourgirl

Choco Motion

Gotta Rhythm

Hot Lovin Jay

Vital Signs Are Red
Batt Ur Lashez

Shes AbsoluteKrymsun
This Machine Rocks
Gonna Be A Romeo
Moonlite Reminisce
Best Kisser In Town
Certainly A Constant
Glowing To Maliblue
Lopin Till Dark

Hot Chip Chocolate

Datum der Show: 8.-13.7.2025
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Leiner, Nina
Pangrazio, Michele
Pascolini, Eugenia
Dorfmeister, Franziska
Machalek, Karin
Gruber, Christina
Schmid, Andrea
Meier-Bidmon, Gesa
Leiner, Nina

Walter, Sabrina
Leiner, Nina
Wran-Schumer, Julia
Bartke, Franca
Pavlicova, Nikol
Brieger, Annemarie
Kalat, Peter

Leiner, Nina

Gruber, Christina
Gruber, Christina
Gruber, Christina
Tschopp, Flurina
Marcuzzi, Elisa

Kiihn, Arne
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Ergebnisse

1363 1-4 AQHA 1-4 Green Western Riding Open

Bavarian Summer Show
AQHA Show 4
Ferrucio Badi

Start-

nummer

96
24
238
86
212
203
121
197
202

20

83
117
186
188
189
196
201
206
239
245
276
282

18:50

Name des Pferdes

Shez Hot N Sudden
Gotta Rhythm
Glamourgirl

Hot Lovin Jay

Call My Secret Code
Best Kisser In Town
Marley Invitation
Gonna Be A Romeo
BM A New Masterpiece
Choco Motion

Blue Up The Doubt
Its A Blue Honor
Vital Signs Are Red
Batt Ur Lashez

Shes AbsoluteKrymsun
Moonlite Dancer
This Machine Rocks
Moonlite Reminisce
Certainly A Constant
VS Outlaw

Glowing To Maliblue
Lopin Till Dark

Hot Chip Chocolate

Datum der Show: 8.-13.7.2025
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Machalek, Karin
Leiner, Nina

Leiner, Nina
Wran-Schumer, Julia
Dorfmeister, Franziska
Gruber, Christina
Schmid, Andrea
Leiner, Nina

Gruber, Christina
Walter, Sabrina
Pangrazio, Michele
Meier-Bidmon, Gesa
Bartke, Franca
Pavlicova, Nikol
Brieger, Annemarie
Pascolini, Eugenia
Kalat, Peter

Gruber, Christina
Gruber, Christina
Leiner, Nina
Tschopp, Flurina
Marcuzzi, Elisa

Kiihn, Arne



